
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz.  1931

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw i rodzajów niektórych miejscowości  
oraz obiektów fizjograficznych

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjogra-
ficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się urzędowe nazwy miejscowości zgodnie z wykazem, który jest określony w załączniku nr 1 do rozpo-
rządzenia.

2. Zmienia się urzędowe nazwy i rodzaje miejscowości zgodnie z wykazem, który jest określony w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia.

3. Znosi się urzędowe nazwy miejscowości zgodnie z wykazem, który jest określony w załączniku nr 3 do rozporządzenia.

4. Ustala się urzędowe nazwy obiektów fizjograficznych zgodnie z wykazem, który jest określony w załączniku nr 4 do 
rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. T. Szymański 

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – administracja publiczna, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1931

﻿

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 S
pr

aw
 W

ew
nę

trz
ny

ch
 

i A
dm

in
is

tra
cj

i z
 d

ni
a 

19
 g

ru
dn

ia
 2

02
4 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
93

1)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1 

W
Y

K
A

Z 
U

ST
A

LO
N

Y
C

H
 U

R
ZĘ

D
O

W
Y

C
H

 N
A

ZW
 M

IE
JS

C
O

W
O

ŚC
I

   
   

   
   

   
   

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 

 
 g

ru
dn

i
 2

2
 r.

 D
z.

 U
 p

oz
 …

…
.. 

)  

i
 

 1
  

W
Y

K
A

Z 
ST

A
O

N
C

H
 U

R
ZĘ

D
O

W
C

 N
A

ZW
 M

IE
JS

C
O

W
O

ŚC
 

 

Lp
. 

W
oj

ew
ód

zt
w

o,
 p

ow
ia

t, 
gm

in
a 

U
st

al
on

e 
na

zw
y 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 i 

ok
re

śl
en

ie
 ic

h 
ro

dz
aj

u 
D

ru
gi

 p
rz

yp
ad

ek
 d

ek
lin

ac
ji,

 fo
rm

a 
pr

zy
m

io
tn

ik
a 

1 
2 

3 
4 

Ł
Ó

D
ZK

IE
 

si
er

ad
zk

i 

1 
Zł

oc
ze

w
 

G
ró

je
c 

W
ie

lk
i-P

az
a,

 o
sa

da
 

-jc
a 

-k
ie

go
-P

az
y 

M
A

ŁO
PO

L
SK

IE
 

m
yś

le
ni

ck
i 

2 
L

ub
ie

ń 
D

w
ór

, c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
D

w
or

u 

3 
D

zi
ed

zi
co

w
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
-w

ej
 

4 
W

ój
ci

ko
w

a,
 c

zę
ść

 w
si

 T
en

cz
yn

 
-w

ej
 

   



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1931

﻿

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

Lp
. 

W
oj

ew
ód

zt
w

o,
 p

ow
ia

t, 
gm

in
a 

N
az

w
y 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

D
ru

gi
 p

rz
yp

ad
ek

 d
ek

lin
ac

ji,
 

fo
rm

a 
pr

zy
m

io
tn

ik
a 

na
zw

a 
i r

od
za

j d
ot

yc
hc

za
so

w
e 

na
zw

a 
i r

od
za

j z
m

ie
ni

on
e 

1 
2 

3 
4 

5 

D
O

L
N

O
ŚL

Ą
SK

IE
 

gó
ro

w
sk

i 

1 
W

ąs
os

z 
C

za
pl

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

ub
ie

l 
C

za
pl

e,
 o

sa
da

 
-li

 

2 
Ja

w
or

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 D
ro

zd
ow

ic
e 

W
ie

lk
ie

 
Ja

w
or

, o
sa

da
 

-r
a 

3 
M

ar
ys

in
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 D

ro
zd

ow
ic

e 
W

ie
lk

ie
 

M
ar

ys
in

, o
sa

da
 

-n
a 

4 
M

ły
na

ry
, o

sa
da

 w
si

 P
ob

ie
l 

M
ły

na
ry

, o
sa

da
 

-n
ar

 

5 
Po

dm
ie

śc
ie

, c
zę

ść
 w

si
 G

ol
a 

W
ąs

os
ka

 
Po

dm
ie

śc
ie

, o
sa

da
 

-c
ia

 

6 
St

ef
an

ów
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 C

ze
la

dź
 W

ie
lk

a 
St

ef
an

ów
, o

sa
da

 
-n

ow
a 

7 
Zu

br
za

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 P
ob

ie
l 

Zu
br

za
, o

sa
da

 
-r

zy
 

le
gn

ic
ki

 

8 
L

eg
ni

ck
ie

 P
ol

e 
M

ąk
ol

ic
e,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 K
oi

sz
kó

w
 

M
ąk

ol
ic

e,
 w

ie
ś 

-li
c,

 m
ąk

ol
ic

ki
 

9 
Ps

ar
y,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 G
ni

ew
om

ie
rz

 
Ps

ar
y,

 k
ol

on
ia

 
Ps

ar
 

  
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
Y

K
A

Z 
ZM

IE
N

IO
N

Y
C

H
 U

R
ZĘ

D
O

W
Y

C
H

 N
A

ZW
 I 

R
O

D
ZA

JÓ
W

 M
IE

JS
C

O
W

O
ŚC

I



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1931

﻿

 m
ili

ck
i 

10
 

K
ro

śn
ic

e 
B

rz
os

tó
w

ko
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 B

rz
os

to
w

o 
B

rz
os

tó
w

ko
, w

ie
ś 

-k
a,

 b
rz

os
tó

w
ec

ki
 

11
 

K
rz

ys
zk

ów
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Ł

az
y 

W
ie

lk
ie

 
K

rz
ys

zk
ów

, k
ol

on
ia

 
-k

ow
a 

12
 

Ła
zy

 M
ał

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Ł

az
y 

W
ie

lk
ie

 
Ła

zy
 M

ał
e,

 w
ie

ś 
-z

ów
 -ł

yc
h,

 ła
zo

w
sk

i 

13
 

Ła
zy

 M
ał

e 
po

d 
K

ub
ry

ki
em

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 Ł
az

y 
W

ie
lk

ie
 

Ła
zy

 M
ał

e 
po

d 
K

ub
ry

ki
em

, k
ol

on
ia

 
-z

ów
 -ł

yc
h 

po
d 

K
ub

ry
ki

em
 

14
 

Pi
er

st
ni

ca
 M

ał
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 P
ie

rs
tn

ic
a 

Pi
er

st
ni

ca
 M

ał
a,

 w
ie

ś 
-c

y 
-łe

j, 
pi

er
st

ni
ck

i 

15
 

Po
rę

ba
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Ł

az
y 

W
ie

lk
ie

 
Po

rę
ba

, w
ie

ś 
-b

y,
 p

or
ęb

sk
i 

ol
eś

ni
ck

i 

16
 

T
w

ar
do

gó
ra

 
B

ęd
zi

n,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 D

ro
źd

zi
ęc

in
 

B
ęd

zi
n,

 w
ie

ś 
-n

a,
 b

ęd
zi

ńs
ki

 

17
 

B
rz

ez
in

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Ł

az
is

ko
 

B
rz

ez
in

a,
 w

ie
ś 

-n
y,

 b
rz

ez
iń

sk
i 

18
 

C
zw

ór
ka

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 D
om

as
ła

w
ic

e 
C

zw
ór

ka
, w

ie
ś 

-k
i, 

cz
w

ór
ec

ki
  

19
 

D
ąb

ro
w

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 S

ąd
ro

ży
ce

 
D

ąb
ro

w
a,

 w
ie

ś 
-w

y,
 d

ąb
ro

w
sk

i 

20
 

D
rą

gó
w

ek
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 D

rą
gó

w
 

D
rą

gó
w

ek
, w

ie
ś 

-w
ka

, d
rą

gó
w

ec
ki

 

21
 

G
ol

a 
M

ał
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 O
ls

zó
w

ka
 

G
ol

a 
M

ał
a,

 w
ie

ś 
-li

 -ł
ej

, g
ol

sk
i 

22
 

G
ra

be
k,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 D
ro

źd
zi

ęc
in

 
G

ra
be

k,
 o

sa
da

 
-b

ka
 

23
 

Je
zi

or
o,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 Ł
az

is
ko

 
Je

zi
or

o,
 o

sa
da

 
-r

a 

24
 

K
uź

ni
a 

G
os

zc
za

ńs
ka

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 N
ow

a 
W

ie
ś 

G
os

zc
za

ńs
ka

 
K

uź
ni

a 
G

os
zc

za
ńs

ka
, o

sa
da

 
-n

i -
ki

ej
 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1931

﻿

25
 

Pa
ję

cz
ak

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 D
ro

źd
zi

ęc
in

 
Pa

ję
cz

ak
, w

ie
ś 

-k
a,

 p
aj

ęc
za

ck
i 

26
 

Po
rę

by
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Ł

az
is

ko
 

Po
rę

by
, w

ie
ś 

-r
ęb

, p
or

ęb
sk

i 

27
 

Św
in

ia
ry

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 N
ow

a 
W

ie
ś 

G
os

zc
za

ńs
ka

 
Św

in
ia

ry
, o

sa
da

 
-n

ia
r 

28
 

Tr
zy

 C
ha

łu
py

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 O
ls

zó
w

ka
 

Tr
zy

 C
ha

łu
py

, w
ie

ś 
Tr

ze
ch

 -ł
up

, t
rz

yc
ha

łu
ps

ki
 

29
 

W
es

ół
ka

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 M
os

zy
ce

 
W

es
ół

ka
, w

ie
ś 

-k
i, 

w
es

ół
ec

ki
 

30
 

Za
kr

zó
w

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 D
rą

gó
w

 
Za

kr
zó

w
, w

ie
ś 

-r
zo

w
a,

 z
ak

rz
ow

sk
i 

st
rz

el
iń

sk
i 

31
 

B
or

ów
 

U
ni

sz
ów

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 Z
ie

le
ni

ce
 

U
ni

sz
ów

, k
ol

on
ia

 
-s

zo
w

a 

32
 

Pr
ze

w
or

no
 

G
ło

w
ac

zó
w

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 S
ar

by
 

G
ło

w
ac

zó
w

, o
sa

da
 

-c
zo

w
a 

33
 

K
ró

le
w

ie
c,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 R
oż

nó
w

 
K

ró
le

w
ie

c,
 o

sa
da

 
-w

ca
 

34
 

K
ry

nk
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 K
ar

nk
ów

 
K

ry
nk

a,
 o

sa
da

 
-k

i 

35
 

Pł
os

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 D

ob
ro

sz
ów

 
Pł

os
a,

 o
sa

da
 

-s
y 

36
 

Po
gr

od
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 R
om

an
ów

 
Po

gr
od

a,
 o

sa
da

 
-d

y 

37
 

St
an

ic
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 K
on

ar
y 

St
an

ic
a,

 o
sa

da
 

-c
y 

38
 

W
ie

lis
zó

w
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 M

ni
kó

w
 

W
ie

lis
zó

w
, o

sa
da

 
-s

zo
w

a 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1931

﻿

tr
ze

bn
ic

ki
 

39
 

Pr
us

ic
e 

G
ąs

ki
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 K

as
zy

ce
 W

ie
lk

ie
 

G
ąs

ki
, w

ie
ś 

-s
ek

, g
ąs

ec
ki

 

40
 

R
ak

i, 
pr

zy
si

ół
ek

 w
si

 P
io

trk
ow

ic
e 

R
ak

i, 
os

ad
a 

-k
ów

 

41
 

Su
ch

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 P

ęk
sz

yn
 

Su
ch

a,
 o

sa
da

 
-c

he
j 

42
 

Żm
ig

ró
d 

B
ar

kó
w

ko
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 B

ar
ko

w
o 

B
ar

kó
w

ko
, w

ie
ś 

-k
a,

 b
ar

kó
w

ec
ki

 

43
 

B
uk

oł
ow

o,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 O

si
ek

 
B

uk
oł

ow
o,

 w
ie

ś 
-w

a,
 b

uk
oł

ow
sk

i 

44
 

C
za

rn
y 

La
s, 

pr
zy

si
ół

ek
 w

si
 G

at
ka

 
C

za
rn

y 
La

s, 
w

ie
ś 

-n
eg

o 
-s

u,
 c

za
rn

ol
es

ki
 

45
 

K
lis

zk
ow

ic
e 

M
ał

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Ł

ap
cz

yc
e 

K
lis

zk
ow

ic
e 

M
ał

e,
 w

ie
ś 

-w
ic

 -ł
yc

h,
 k

lis
zk

ow
ic

ki
 

46
 

O
si

ek
 M

ał
y,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 O
si

ek
 

O
si

ek
 M

ał
y,

 w
ie

ś 
-k

a 
-łe

go
, o

si
ec

ki
 

47
 

Sz
yd

łó
w

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 B
ar

ko
w

o 
Sz

yd
łó

w
, w

ie
ś 

-ło
w

a,
 sz

yd
ło

w
sk

i 

48
 

W
ie

rz
bi

na
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 B

ar
ko

w
o 

W
ie

rz
bi

na
, w

ie
ś 

-n
y,

 w
ie

rz
bi

ńs
ki

 

w
ro

cł
aw

sk
i 

49
 

K
ąt

y 
W

ro
cł

aw
sk

ie
 

B
liż

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 B
ar

an
ow

ic
e 

B
liż

, w
ie

ś 
-ż

a,
 b

liż
ań

sk
i 

50
 

Ja
sz

ko
tle

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 G
ąd

ów
 

Ja
sz

ko
tle

, w
ie

ś 
-la

, j
as

zk
ot

el
sk

i 

51
 

Ju
rc

zy
ce

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 W
sz

em
iło

w
ic

e 
Ju

rc
zy

ce
, w

ie
ś 

-c
zy

c,
 ju

rc
zy

ck
i 

52
 

Sa
dk

ów
ek

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 S
ad

kó
w

 
Sa

dk
ów

ek
, w

ie
ś 

-w
ka

, s
ad

kó
w

ec
ki

 

53
 

Zy
bi

sz
ów

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 M
ok

ro
no

s G
ór

ny
 

Zy
bi

sz
ów

, w
ie

ś 
-s

zo
w

a,
 z

yb
is

zo
w

sk
i 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1931

﻿

54
 

Si
ec

hn
ic

e 
Sz

os
ta

ko
w

ic
e,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 S
ul

ęc
in

 
Sz

os
ta

ko
w

ic
e,

 w
ie

ś 
-w

ic
, s

zo
st

ak
ow

ic
ki

 

55
 

Tr
es

tn
o,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

os
ad

y 
B

liz
an

ow
ic

e 
Tr

es
tn

o,
 w

ie
ś 

-n
a,

 tr
es

te
ńs

ki
 

K
U

JA
W

SK
O

-P
O

M
O

R
SK

IE
 

gr
ud

zi
ąd

zk
i 

56
 

R
ad

zy
ń 

C
he

łm
iń

sk
i 

W
ym

ys
ło

w
o,

 c
zę

ść
 w

si
 C

ze
cz

ew
o 

W
ym

ys
ło

w
o,

 w
ie

ś 
-w

a,
 w

ym
ys

ło
w

sk
i 

lip
no

w
sk

i 

57
 

K
ik

ół
 

B
ie

lic
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 L
ub

in
 

B
ie

lic
a,

 w
ie

ś 
-c

y,
 b

ie
lic

ki
 

58
 

B
og

uc
hw

ał
a,

 c
zę

ść
 w

si
 K

ik
ół

-W
ie

ś 
B

og
uc

hw
ał

a,
 w

ie
ś 

-ły
, b

og
uc

hw
al

sk
i 

59
 

B
uc

ho
w

o 
K

ik
ol

sk
ie

, c
zę

ść
 w

si
 K

ik
ół

-W
ie

ś 
B

uc
ho

w
o 

K
ik

ol
sk

ie
, k

ol
on

ia
 

-w
a 

-k
ie

go
 

60
 

K
oł

at
, c

zę
ść

 w
si

 K
oł

at
-R

yb
ni

ki
 

K
oł

at
, w

ie
ś 

-tu
, k

oł
ac

ki
 

61
 

K
oł

at
ek

, c
zę

ść
 w

si
 C

ie
łu

ch
ow

o 
K

oł
at

ek
, w

ie
ś 

-tk
a,

 k
oł

at
ec

ki
 

62
 

K
or

zy
cz

ew
o,

 c
zę

ść
 w

si
 K

oł
at

-R
yb

ni
ki

 
K

or
zy

cz
ew

o,
 w

ie
ś 

-w
a,

 k
or

zy
cz

ew
sk

i 

63
 

K
sa

w
er

y 
C

ie
łu

ch
ow

sk
ie

, c
zę

ść
 w

si
 C

ie
łu

ch
ow

o 
K

sa
w

er
y 

C
ie

łu
ch

ow
sk

ie
, k

ol
on

ia
 

-w
er

 -k
ic

h 

64
 

Lu
bi

ne
k,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
in

 
Lu

bi
ne

k,
 w

ie
ś 

-n
ka

, l
ub

in
ec

ki
 

65
 

N
ow

op
ol

e,
 c

zę
ść

 w
si

 K
oł

at
-R

yb
ni

ki
 

N
ow

op
ol

e,
 w

ie
ś 

-la
, n

ow
op

ol
sk

i 

66
 

R
yb

ni
ki

, c
zę

ść
 w

si
 K

oł
at

-R
yb

ni
ki

 
R

yb
ni

ki
, w

ie
ś 

-n
ik

, r
yb

ni
ck

i 

67
 

W
ie

lg
ie

 
C

ha
lin

ek
, c

zę
ść

 w
si

 N
ow

a 
W

ie
ś 

C
ha

lin
ek

, w
ie

ś 
-n

ka
, c

ha
lin

ec
ki

 

68
 

G
oł

ąb
ki

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 W
itk

ow
o 

G
oł

ąb
ki

, w
ie

ś 
-k

ów
, g

oł
ąb

ec
ki

 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1931

﻿

69
 

Jó
ze

fo
w

o,
 c

zę
ść

 w
si

 P
ia

se
cz

no
 

Jó
ze

fo
w

o,
 w

ie
ś 

-w
a,

 jó
ze

fo
w

sk
i 

70
 

K
ur

ow
o,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 Z
ło

w
od

y 
K

ur
ow

o,
 k

ol
on

ia
 

-w
a 

na
ki

el
sk

i 

71
 

M
ro

cz
a 

O
rz

el
sk

i M
ły

n,
 c

zę
ść

 w
si

 K
aź

m
ie

rz
ew

o 
O

rz
el

sk
i M

ły
n,

 o
sa

da
 

-k
ie

go
 -n

a 

św
ie

ck
i 

72
 

O
si

e 
N

ow
a 

R
ze

ka
, c

zę
ść

 w
si

 R
ad

ań
sk

a 
N

ow
a 

R
ze

ka
, p

rz
ys

ió
łe

k 
-w

ej
 -k

i 

73
 

O
sk

i P
ie

c,
 c

zę
ść

 w
si

 O
si

e 
O

sk
i P

ie
c,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

-k
ie

go
 -c

a 

74
 

St
ar

ni
e,

 c
zę

ść
 w

si
 O

si
e 

St
ar

ni
e,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

-n
i 

tu
ch

ol
sk

i 

75
 

Śl
iw

ic
e 

Je
zi

or
na

, o
sa

da
 le

śn
a 

w
si

 L
is

in
y 

Je
zi

or
na

, o
sa

da
 le

śn
a 

w
si

 O
ko

ni
ny

 
-n

y 

76
 

Ło
bo

da
, o

sa
da

 
Ło

bo
da

, w
ie

ś 
-d

y,
 ło

bo
dz

ki
 

77
 

N
ie

dź
w

ie
dz

in
ie

c,
 o

sa
da

 
N

ie
dź

w
ie

dz
in

ie
c,

 o
sa

da
 w

si
 L

iń
sk

 
-ń

ca
 

78
 

Za
ro

śl
a,

 o
sa

da
 

Za
ro

śl
a,

 o
sa

da
 w

si
 O

ko
ni

ny
 N

ad
je

zi
or

ne
 

-li
 

79
 

Za
ro

śl
e,

 o
sa

da
 

Za
ro

śl
e,

 o
sa

da
 w

si
 B

rz
oz

ow
e 

B
ło

ta
 

-li
 

w
ło

cł
aw

sk
i 

80
 

C
ho

ce
ń 

 
Za

pu
st

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 S
zc

zy
tn

o 
Za

pu
st

, k
ol

on
ia

 
-tu

 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1931

﻿

L
U

B
E

L
SK

IE
 

kr
as

no
st

aw
sk

i 

81
 

Żó
łk

ie
w

ka
 

M
ar

ki
ew

ic
zó

w
, c

zę
ść

 w
si

 R
oż

ki
-K

ol
on

ia
 

M
ar

ki
ew

ic
zó

w
, w

ie
ś 

-c
zo

w
a,

 m
ar

ki
ew

ic
zo

w
sk

i 

lu
ba

rt
ow

sk
i 

82
 

K
am

io
nk

a 
Sa

m
ok

lę
sk

i-K
ol

on
ia

 P
ie

rw
sz

a,
 w

ie
ś 

D
ęb

cz
yn

a,
 w

ie
ś 

-n
y,

 d
ęb

cz
yń

sk
i 

83
 

M
ic

hó
w

 
B

ud
ki

, c
zę

ść
 w

si
 M

ia
st

kó
w

ek
 

B
ud

ki
, w

ie
ś 

-d
ek

, b
ud

ec
ki

 

op
ol

sk
i 

84
 

O
po

le
 L

ub
el

sk
ie

 
W

id
ły

, c
zę

ść
 w

si
 W

an
da

lin
 

W
an

da
lin

-W
id

ły
, w

ie
ś 

-n
a-

W
id

eł
, w

an
da

liń
sk

o-
 

-w
id

ło
w

sk
i 

pa
rc

ze
w

sk
i 

85
 

So
sn

ow
ic

a 
Tu

rn
o,

 o
sa

da
 

Tu
rn

o-
O

sa
da

, o
sa

da
 

-n
a-

O
sa

dy
 

pu
ła

w
sk

i 

86
 

K
ur

ów
 

W
yg

od
a,

 c
zę

ść
 w

si
 S

zu
m

ów
 

W
yg

od
a,

 w
ie

ś 
-d

y,
 w

yg
od

zk
i 

L
U

B
U

SK
IE

 

no
w

os
ol

sk
i 

87
 

K
oż

uc
hó

w
 

B
ie

lic
e,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 L
as

oc
in

 
B

ie
lic

e,
 w

ie
ś 

-li
c,

 b
ie

lic
ki

 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1931

﻿

st
rz

el
ec

ko
-d

re
zd

en
ec

ki
 

88
 

St
rz

el
ce

 K
ra

je
ńs

ki
e 

C
hw

yt
ow

o,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 S

ła
w

no
 

C
hw

yt
ow

o,
 k

ol
on

ia
 

-w
a 

89
 

C
ie

ci
er

zy
n,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 S
ła

w
no

 
C

ie
ci

er
zy

n,
 k

ol
on

ia
 

-n
a 

90
 

M
ał

e 
O

si
ed

le
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

ic
he

ń 
M

ał
e 

O
si

ed
le

, k
ol

on
ia

 
-łe

go
 -l

a 

św
ie

bo
dz

iń
sk

i 

91
 

Św
ie

bo
dz

in
 

Le
ni

w
ka

, o
sa

da
 w

si
 R

ze
cz

yc
a 

Le
ni

w
ka

, o
sa

da
 

-k
i 

92
 

O
so

gó
ra

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 R
ud

ge
rz

ow
ic

e 
O

so
gó

ra
, o

sa
da

 
-r

y 

93
 

Po
dl

es
ie

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 R
os

in
 

Po
dl

es
ie

, o
sa

da
 

-s
ia

 

Ł
Ó

D
ZK

IE
 

łę
cz

yc
ki

 

94
 

D
as

zy
na

 
W

al
ew

ek
, c

zę
ść

 w
si

 W
al

ew
 

W
al

ew
ek

, k
ol

on
ia

 
-w

ka
 

pi
ot

rk
ow

sk
i 

95
 

G
or

zk
ow

ic
e 

B
uk

ow
in

a,
 c

zę
ść

 w
si

 G
or

zk
ow

ic
zk

i 
B

uk
ow

in
a,

 w
ie

ś 
-n

y,
 b

uk
ow

iń
sk

i 

96
 

Jó
ze

fin
a,

 c
zę

ść
 w

si
 G

or
zk

ow
ic

zk
i 

Jó
ze

fin
a,

 w
ie

ś 
-n

y,
 jó

ze
fiń

sk
i 

97
 

K
ol

on
ia

 K
ot

kó
w

, c
zę

ść
 w

si
 K

ot
kó

w
 

K
ol

on
ia

 K
ot

kó
w

, w
ie

ś 
-n

ii 
-k

ow
a,

 k
ot

ko
w

sk
i 

98
 

K
ol

on
ia

 P
lu

ci
ce

, c
zę

ść
 w

si
 P

lu
ci

ce
 

K
ol

on
ia

 P
lu

ci
ce

, w
ie

ś 
-n

ii 
-c

ic
, p

lu
ci

ck
i 

99
 

K
ol

on
ia

 Ż
uc

ho
w

ic
e,

 c
zę

ść
 w

si
 Ż

uc
ho

w
ic

e 
K

ol
on

ia
 Ż

uc
ho

w
ic

e,
 w

ie
ś 

-n
ii 

-w
ic

, ż
uc

ho
w

ic
ki

 

10
0 

K
op

an
in

a,
 c

zę
ść

 w
si

 K
ol

on
ia

 B
uj

ni
cz

ki
 

K
op

an
in

a,
 w

ie
ś 

-n
y,

 k
op

an
iń

sk
i 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1931

﻿

10
1 

K
ro

sn
o-

D
ąb

ro
w

y,
 c

zę
ść

 w
si

 K
ro

sn
o 

K
ro

sn
o-

D
ąb

ro
w

y,
 w

ie
ś 

-n
a-

D
ąb

ró
w

, k
ro

śn
ie

ńs
ki

 

10
2 

Pi
eń

ki
 G

or
zk

ow
sk

ie
, c

zę
ść

 w
si

 B
uj

ni
cz

ki
 

Pi
eń

ki
 G

or
zk

ow
sk

ie
, w

ie
ś 

-k
ów

 -k
ic

h,
 p

ie
ńk

ow
sk

i 

10
3 

Po
ro

sł
o,

 c
zę

ść
 w

si
 G

or
zk

ow
ic

zk
i 

Po
ro

sł
o,

 w
ie

ś 
-ła

, p
or

oś
la

ńs
ki

 

10
4 

R
ys

za
rd

ów
, c

zę
ść

 w
si

 P
lu

ci
ce

 
R

ys
za

rd
ów

, w
ie

ś 
-d

ow
a,

 ry
sz

ar
do

w
sk

i 

10
5 

G
ra

bi
ca

 
K

rz
ep

cz
ów

 N
ow

y,
 c

zę
ść

 w
si

 K
rz

ep
cz

ów
 

K
rz

ep
cz

ów
 N

ow
y,

 w
ie

ś 
-c

zo
w

a 
-w

eg
o,

 k
rz

ep
cz

ow
sk

i 

10
6 

K
rz

ep
cz

ów
 S

ta
ry

, c
zę

ść
 w

si
 K

rz
ep

cz
ów

 
K

rz
ep

cz
ów

 S
ta

ry
, w

ie
ś 

-c
zo

w
a 

-r
eg

o,
 k

rz
ep

cz
ow

sk
i 

po
dd

ęb
ic

ki
 

10
7 

W
ar

tk
ow

ic
e 

K
łó

dn
o-

St
ac

ja
, c

zę
ść

 w
si

 Z
al

es
ie

 
K

łó
dn

o-
St

ac
ja

, o
sa

da
 

-n
ej

-S
ta

cj
i 

si
er

ad
zk

i 

10
8 

Zł
oc

ze
w

 
K

ol
on

ia
 B

uj
nó

w
, c

zę
ść

 w
si

 B
uj

nó
w

 
K

ol
on

ia
 B

uj
nó

w
, k

ol
on

ia
 

-n
ii 

-n
ow

a 

M
A

ŁO
PO

L
SK

IE
 

m
yś

le
ni

ck
i 

10
9 

L
ub

ie
ń 

B
or

ut
ow

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

ub
ie

ń 
B

or
ut

ow
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
-w

ej
 

11
0 

B
ur

ta
no

w
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 L
ub

ie
ń 

B
ur

ta
no

w
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
-w

ej
 

11
1 

Ja
m

ró
zk

ow
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 L
ub

ie
ń 

Ja
m

ró
zk

ow
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
-w

ej
 

11
2 

Ja
si

ur
ów

ka
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

ub
ie

ń 
Ja

si
ur

ow
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
-w

ej
 

11
3 

K
ow

al
ow

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

ub
ie

ń 
K

ow
al

ow
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
-w

ej
 

11
4 

Le
śn

ia
ko

w
a,

 o
sa

da
 w

si
 L

ub
ie

ń 
Le

śn
ia

ko
w

a,
 c

zę
ść

 w
si

 L
ub

ie
ń 

-w
ej

 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1931

﻿

11
5 

M
at

lą
ko

w
a,

 c
zę

ść
 w

si
 T

en
cz

yn
 

M
at

la
ko

w
a,

 c
zę

ść
 w

si
 T

en
cz

yn
 

-w
ej

 

11
6 

Si
ed

la
cz

ow
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 L
ub

ie
ń 

Si
ed

la
cz

ko
w

a,
 c

zę
ść

 w
si

 L
ub

ie
ń 

-w
ej

 

11
7 

Sz
cz

ep
ań

co
w

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

ub
ie

ń 
Sz

cz
ep

ań
co

w
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
-w

ej
 

11
8 

W
ar

ze
ch

ow
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 L
ub

ie
ń 

W
ar

ze
ch

ow
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
-w

ej
 

11
9 

W
ro

no
w

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

ub
ie

ń 
W

ro
no

w
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
-w

ej
 

12
0 

Żą
dł

ów
ka

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 L
ub

ie
ń 

Żą
dł

ow
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
ie

ń 
-w

ej
 

no
w

ot
ar

sk
i 

12
1 

N
ow

y 
T

ar
g 

Tr
ut

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

as
ek

 
Tr

ut
e,

 w
ie

ś 
-g

o,
 tr

uc
ia

ńs
ki

 

M
A

ZO
W

IE
C

K
IE

 

bi
ał

ob
rz

es
ki

 

12
2 

R
ad

za
nó

w
 

G
ra

bi
na

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 G
ro

tk
i 

G
ra

bi
na

, w
ie

ś 
-n

y,
 g

ra
bi

ńs
ki

 

12
3 

Śl
iw

in
y,

 c
zę

ść
 w

si
 B

uk
ów

no
 

Śl
iw

in
y,

 w
ie

ś 
-w

in
, ś

liw
iń

sk
i 

ci
ec

ha
no

w
sk

i 

12
4 

G
oł

ym
in

-O
śr

od
ek

 
C

hr
uś

ci
el

e,
 c

zę
ść

 w
si

 W
ró

bl
ew

ko
 

C
hr

uś
ci

el
e,

 o
sa

da
 

-li
 

12
5 

G
os

tk
ow

o,
 c

zę
ść

 w
si

 W
ró

bl
ew

ko
 

G
os

tk
ow

o,
 w

ie
ś 

-w
a,

 g
os

tk
ow

sk
i 

12
6 

N
as

ie
ro

w
o 

D
ol

ne
, c

zę
ść

 w
si

 N
as

ie
ro

w
o 

G
ór

ne
 

N
as

ie
ro

w
o 

D
ol

ne
, w

ie
ś 

-w
a 

-n
eg

o,
 n

as
ie

ro
w

sk
i 

12
7 

Pa
je

w
o-

C
yt

y,
 c

zę
ść

 w
si

 P
aj

ew
o-

Sz
w

el
ic

e 
Pa

je
w

o-
C

yt
y,

 k
ol

on
ia

 
-w

a-
C

yt
 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1931

﻿

12
8 

Pa
je

w
o-

R
ży

sk
i, 

cz
ęś

ć 
w

si
 P

aj
ew

o-
Sz

w
el

ic
e 

Pa
je

w
o-

R
ży

sk
i, 

ko
lo

ni
a 

-w
a-

R
ży

sk
 

12
9 

Tr
us

zk
i, 

cz
ęś

ć 
w

si
 N

as
ie

ro
w

o 
G

ór
ne

 
Tr

us
zk

i, 
w

ie
ś 

-s
ze

k,
 tr

us
zk

ow
sk

i 

13
0 

W
ró

bl
ew

o,
 c

zę
ść

 w
si

 W
ró

bl
ew

ko
 

W
ró

bl
ew

o,
 w

ie
ś 

-w
a,

 w
ró

bl
ew

sk
i 

13
1 

G
ru

du
sk

  
D

ęb
ow

o,
 c

zę
ść

 w
si

 L
eś

ni
ew

o 
D

ol
ne

 
D

ęb
ow

o,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
-w

a 

13
2 

G
ru

du
sk

-B
rz

oz
ow

o,
 c

zę
ść

 w
si

 G
ru

du
sk

 
G

ru
du

sk
-B

rz
oz

ow
o,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

-k
a-

B
rz

oz
ow

a 

13
3 

G
ru

du
sk

-O
ls

za
k,

 c
zę

ść
 w

si
 G

ru
du

sk
 

G
ru

du
sk

-O
ls

za
k,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

-k
a-

O
ls

za
ka

 

13
4 

H
um

ię
ci

no
-K

la
ry

, c
zę

ść
 w

si
 H

um
ię

ci
no

-K
os

ki
 

H
um

ię
ci

no
-K

la
ry

, p
rz

ys
ió

łe
k 

-n
a-

K
la

r 

13
5 

H
um

ię
ci

no
-R

et
ki

, c
zę

ść
 w

si
 H

um
ię

ci
no

 
H

um
ię

ci
no

-R
et

ki
, p

rz
ys

ió
łe

k 
-n

a-
R

et
ek

 

13
6 

K
oł

ak
i M

ał
e,

 c
zę

ść
 w

si
 K

oł
ak

i W
ie

lk
ie

 
K

oł
ak

i M
ał

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
-k

ów
 -ł

yc
h 

13
7 

M
ie

rz
an

ow
o-

K
ol

on
ia

, c
zę

ść
 w

si
 M

ie
rz

an
ow

o 
M

ie
rz

an
ow

o-
K

ol
on

ia
, p

rz
ys

ió
łe

k 
-w

a-
K

ol
on

ii 

13
8 

Po
la

nk
a,

 c
zę

ść
 w

si
 L

eś
ni

ew
o 

D
ol

ne
 

Po
la

nk
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

-k
i 

13
9 

Pu
rz

yc
e-

Po
m

ia
ny

, c
zę

ść
 w

si
 P

ur
zy

ce
-T

ro
ja

ny
 

Pu
rz

yc
e-

Po
m

ia
ny

, p
rz

ys
ió

łe
k 

-r
zy

c-
Po

m
ia

n 

14
0 

Za
kr

ze
w

o 
M

ał
e,

 c
zę

ść
 w

si
 Z

ak
rz

ew
o 

W
ie

lk
ie

 
Za

kr
ze

w
o 

M
ał

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
-w

a 
-łe

go
 

go
st

yn
iń

sk
i 

14
1 

Pa
cy

na
 

R
ez

le
rk

a,
 c

zę
ść

 w
si

 Ja
nó

w
ek

 
R

ez
le

rk
a,

 w
ie

ś 
-k

i, 
re

zl
er

ec
ki

 

gr
od

zi
sk

i 

14
2 

G
ro

dz
is

k 
M

az
ow

ie
ck

i 
K

łu
dz

ie
nk

o,
 o

sa
da

 w
si

 T
łu

st
e 

K
łu

dz
ie

nk
o,

 w
ie

ś 
-k

a,
 k

łu
dz

ie
ne

ck
i 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1931

﻿

lip
sk

i 

14
3 

So
le

c 
na

d 
W

isł
ą 

K
ol

on
ia

 R
aj

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 K
ol

on
ia

 
N

ad
w

iś
la

ńs
ka

 
K

ol
on

ia
 R

aj
, w

ie
ś 

-n
ii 

-ju
, r

aj
sk

i 

14
4 

R
aj

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 K
ol

on
ia

 N
ad

w
iś

la
ńs

ka
 

R
aj

, w
ie

ś 
-ju

, r
aj

sk
i 

pr
us

zk
ow

sk
i 

14
5 

N
ad

ar
zy

n 
K

os
to

w
ie

c,
 c

zę
ść

 w
si

 U
rz

ut
 

K
os

to
w

ie
c,

 w
ie

ś 
-w

ca
, k

os
to

w
ie

ck
i 

ra
do

m
sk

i 

14
6 

Je
dl

iń
sk

 
B

ró
d,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 G
ut

ów
 

B
ró

d,
 w

ie
ś 

B
ro

du
, b

ro
dz

ki
 

14
7 

C
za

rn
a 

R
ol

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Je

dl
an

ka
 

C
za

rn
a 

R
ol

a,
 w

ie
ś 

-n
ej

 -l
i, 

cz
ar

no
ro

ls
ki

 

14
8 

G
od

zi
sz

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 B
ie

rw
ce

 
G

od
zi

sz
, w

ie
ś 

-s
za

, g
od

zi
sk

i 

14
9 

G
ry

zó
w

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 M
ok

ro
sę

k 
G

ry
zó

w
, w

ie
ś 

-z
ow

a,
 g

ry
zo

w
sk

i 

15
0 

K
ęp

in
y,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 Je
dl

an
ka

 
K

ęp
in

y,
 w

ie
ś 

-p
in

, k
ęp

iń
sk

i 

15
1 

M
ar

ce
ló

w
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 W

so
la

 
M

ar
ce

ló
w

, w
ie

ś 
-lo

w
a,

 m
ar

ce
lo

w
sk

i 

15
2 

M
oc

zy
dł

o,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Ja

nk
i 

M
oc

zy
dł

o,
 o

sa
da

 
-ła

 

15
3 

K
ow

al
a 

K
ąt

y,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 M

ło
do

ci
n 

M
ni

ej
sz

y 
K

ąt
y,

 w
ie

ś 
-tó

w
, k

ąc
ki

 

15
4 

St
aw

ki
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 R

om
an

ów
 

St
aw

ki
, w

ie
ś 

-w
ek

, s
ta

w
ec

ki
 

15
5 

Ze
no

nó
w

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 H
ut

a 
M

az
ow

sz
ań

sk
a 

Ze
no

nó
w

, w
ie

ś 
-n

ow
a,

 z
en

on
ow

sk
i 

15
6 

Pr
zy

ty
k 

Żm
ijk

ów
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 K

rz
ys

zk
ow

ic
e 

Żm
ijk

ów
, w

ie
ś 

-k
ow

a,
 ż

m
ijk

ow
sk

i 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1931

﻿

so
ko

ło
w

sk
i 

15
7 

So
ko

łó
w

 P
od

la
sk

i 
Zą

bk
ów

-K
ol

on
ia

, c
zę

ść
 w

si
 Z

ąb
kó

w
 

Zą
bk

ów
-K

ol
on

ia
, w

ie
ś 

-w
a-

K
ol

on
ii,

 z
ąb

ko
w

sk
i 

O
PO

L
SK

IE
 

br
ze

sk
i 

15
8 

L
ew

in
 B

rz
es

ki
 

B
ła

że
jo

w
ic

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 B

or
ko

w
ic

e 
B

ła
że

jo
w

ic
e,

 w
ie

ś 
-w

ic
, b

ła
że

jo
w

ic
ki

 

gł
ub

cz
yc

ki
 

15
9 

G
łu

bc
zy

ce
 

G
łu

bc
zy

ce
-L

as
 M

ar
ys

ie
ńk

a,
 o

sa
da

 
G

łu
bc

zy
ce

-L
as

, o
sa

da
 

-c
zy

c-
La

su
 

16
0 

K
ie

tr
z 

G
ni

ew
ko

w
ic

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 C

hr
óś

ci
el

ów
 

G
ni

ew
ko

w
ic

e,
 k

ol
on

ia
 

-w
ic

 

16
1 

N
ow

y 
D

w
ór

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 N
as

ie
dl

e 
N

ow
y 

D
w

ór
, k

ol
on

ia
 

-w
eg

o 
D

w
or

u 

kl
uc

zb
or

sk
i 

16
2 

K
lu

cz
bo

rk
 

B
ro

dn
ic

a,
 c

zę
ść

 w
si

 B
ia

da
cz

 
B

ro
dn

ic
a,

 o
sa

da
 

-c
y 

16
3 

D
ąb

ro
w

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Ł

ow
ko

w
ic

e 
D

ąb
ro

w
a,

 o
sa

da
 

-w
y 

16
4 

K
am

ie
ni

sk
o,

 c
zę

ść
 w

si
 B

ia
da

cz
 

K
am

ie
ni

sk
o,

 o
sa

da
 

-k
a 

16
5 

K
ol

on
ia

 P
ie

co
w

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 N

ow
a 

B
og

ac
ic

a 
K

ol
on

ia
 P

ie
co

w
a,

 o
sa

da
 

-n
ii 

-w
ej

 

16
6 

K
rę

że
l, 

pr
zy

si
ół

ek
 w

si
 B

og
ac

ic
a 

K
rę

że
l, 

os
ad

a 
-ż

la
 

16
7 

Pr
zy

bk
ow

ic
e,

 c
zę

ść
 w

si
 B

ia
da

cz
 

Pr
zy

bk
ow

ic
e,

 o
sa

da
 

-w
ic

 

16
8 

Pu
st

ki
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 K

uj
ak

ow
ic

e 
G

ór
ne

 
Pu

st
ki

, o
sa

da
 

-te
k 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1931

﻿

16
9 

Su
ło

sz
yn

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 S
m

ar
dy

 G
ór

ne
 

Su
ło

sz
yn

, o
sa

da
 

-n
a 

17
0 

W
rz

os
y,

 c
zę

ść
 w

si
 B

ia
da

cz
 

W
rz

os
y,

 o
sa

da
 

-s
ów

 

na
m

ys
ło

w
sk

i 

17
1 

Po
kó

j 
Ja

gi
en

na
, c

zę
ść

 w
si

 D
om

ar
ad

z 
Ja

gi
en

na
, w

ie
ś 

-n
ne

j, 
ja

gi
eń

sk
i 

17
2 

K
oz

ub
y,

 c
zę

ść
 w

si
 D

om
ar

ad
z 

K
oz

ub
y,

 w
ie

ś 
-b

ów
, k

oz
ub

sk
i 

17
3 

Pa
ry

ż,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 D

om
ar

ad
z 

Pa
ry

ż,
 w

ie
ś 

-ż
a,

 p
ar

ys
ki

 

17
4 

Św
ie

rc
ow

sk
ie

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 D
om

ar
ad

z 
Św

ie
rc

ow
sk

ie
, w

ie
ś 

-k
ie

go
, ś

w
ie

rc
ow

sk
i 

17
5 

Ża
bi

ni
ec

, c
zę

ść
 w

si
 D

om
ar

ad
z 

Ża
bi

ni
ec

, w
ie

ś 
-ń

ca
, ż

ab
in

ie
ck

i 

ny
sk

i 

17
6 

Ł
am

bi
no

w
ic

e 
O

ko
py

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 Ł
am

bi
no

w
ic

e 
O

ko
py

, o
sa

da
 

-p
ów

 

ol
es

ki
 

17
7 

R
ad

łó
w

 
B

is
ku

ps
ki

e 
D

ro
gi

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 B
is

ku
pi

ce
 

B
is

ku
ps

ki
e 

D
ro

gi
, w

ie
ś 

-k
ic

h 
D

ró
g,

 b
is

ku
ps

ko
dr

os
ki

 

PO
D

K
A

R
PA

C
K

IE
 

ni
ża

ńs
ki

 

17
8 

R
ud

ni
k 

na
d 

Sa
ne

m
 

C
ha

łu
pk

i, 
pr

zy
si

ół
ek

 w
si

 K
op

ki
 

C
ha

łu
pk

i, 
w

ie
ś 

-p
ek

, c
ha

łu
pe

ck
i 

ta
rn

ob
rz

es
ki

 

17
9 

N
ow

a 
D

ęb
a 

B
ud

a 
St

al
ow

sk
a,

 c
zę

ść
 w

si
 A

lfr
ed

ów
ka

 
B

ud
a 

St
al

ow
sk

a,
 w

ie
ś 

-d
y 

-k
ie

j, 
bu

dz
ki

 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1931

﻿

PO
D

LA
SK

IE
 

bi
el

sk
i 

18
0 

B
ra

ńs
k 

M
aj

or
ow

iz
na

, k
ol

on
ia

 w
si

 K
ie

rs
nó

w
ek

 
M

aj
or

ow
iz

na
, k

ol
on

ia
 

-n
y 

ha
jn

ow
sk

i 

18
1 

D
ub

ic
ze

 C
er

ki
ew

ne
 

Ja
ku

bo
w

o,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 D

łu
gi

 B
ró

d 
Ja

ku
bo

w
o,

 o
sa

da
 

-w
a 

18
2 

K
ra

sk
ow

sz
cz

yz
na

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 W
ito

w
o 

K
ra

sk
ow

sz
cz

yz
na

, o
sa

da
 

-n
y 

18
3 

N
ik

ifo
ro

w
sz

cz
yz

na
, p

rz
ys

ió
łe

k 
ko

lo
ni

i W
yg

on
 

N
ik

ifo
ro

w
sz

cz
yz

na
, o

sa
da

 
-n

y 

18
4 

Za
ba

go
ni

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 D

łu
gi

 B
ró

d 
Za

ba
go

ni
e,

 o
sa

da
 

-n
ia

 

PO
M

O
R

SK
IE

 

by
to

w
sk

i 

18
5 

B
or

zy
tu

ch
om

 
R

yc
zy

n,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Ju

trz
en

ka
 

R
yc

zy
n,

 w
ie

ś 
-n

a,
 ry

cz
yń

sk
i 

18
6 

C
za

rn
a 

D
ąb

ró
w

ka
 

D
ęb

y,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 O

tn
og

a 
D

ęb
y,

 w
ie

ś 
-b

ów
, d

ęb
sk

i 

18
7 

Za
w

ia
t, 

pr
zy

sió
łe

k 
w

si
 O

tn
og

a 
Za

w
ia

t, 
w

ie
ś 

-tu
, z

aw
ia

ck
i 

ch
oj

ni
ck

i 

18
8 

B
ru

sy
 

K
os

ob
ud

y-
W

yb
ud

ow
an

ie
, o

sa
da

 w
si

 K
os

ob
ud

y 
K

os
ob

ud
y-

W
yb

ud
ow

an
ie

, w
ie

ś 
-b

ud
-W

yb
ud

ow
an

ia
, k

os
ob

ud
zk

i 

18
9 

Sp
ie

rw
ia

, o
sa

da
 le

śn
a 

w
si

 M
ęc

ik
ał

 
Sp

ie
rw

ia
, o

sa
da

 le
śn

a 
-w

i 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 1931

﻿

gd
ań

sk
i 

19
0 

Pr
zy

w
id

z 
Sz

kl
an

a 
G

ór
a,

 c
zę

ść
 w

si
 K

oz
ia

 G
ór

a 
Sz

kl
an

a 
G

ór
a,

 w
ie

ś 
-n

ej
 -r

y,
 sz

kl
an

og
ór

sk
i 

ka
rt

us
ki

 

19
1 

Su
lę

cz
yn

o 
N

ow
e 

Po
le

, c
zę

ść
 w

si
 S

uc
ha

 
N

ow
e 

Po
le

, o
sa

da
 

-w
eg

o 
-la

  

ko
śc

ie
rs

ki
 

19
2 

L
ip

us
z 

R
zy

m
, o

sa
da

 w
si

 Ś
lu

za
 

R
zy

m
, o

sa
da

 
-m

u 

lę
bo

rs
ki

 

19
3 

W
ic

ko
 

D
ym

ni
ca

, p
rz

ys
ió

łe
k 

os
ad

y 
U

lin
ia

 
D

ym
ni

ca
, o

sa
da

 
-c

y 

19
4 

G
ąs

ka
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 M

as
ze

w
ko

 
G

ąs
ka

, o
sa

da
 

-k
i 

19
5 

Lu
ci

n,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 N

ow
ęc

in
 

Lu
ci

n,
 o

sa
da

 
-n

a 

sł
up

sk
i 

19
6 

K
ęp

ic
e 

G
oś

ci
er

ad
z,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 B
ar

w
in

o 
G

oś
ci

er
ad

z,
 k

ol
on

ia
 

-d
za

 

19
7 

M
ie

lę
ci

no
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 B

ar
w

in
o 

M
ie

lę
ci

no
, k

ol
on

ia
 

-n
a 

w
ej

he
ro

w
sk

i 

19
8 

G
ni

ew
in

o 
D

ęb
in

a,
 o

sa
da

 w
si

 S
al

in
o 

D
ęb

in
a,

 o
sa

da
 

-n
y 

19
9 

St
rz

eb
ie

lin
ek

, o
sa

da
 w

si
 S

trz
eb

ie
lin

ko
 

St
rz

eb
ie

lin
ek

, o
sa

da
 

-n
ka

 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 1931

﻿

ŚL
Ą

SK
IE

 

bę
dz

iń
sk

i 

20
0 

Si
ew

ie
rz

 
H

ek
ta

ry
, c

zę
ść

 w
si

 P
od

w
ar

pi
e 

H
ek

ta
ry

, w
ie

ś 
-r

ów
, h

ek
ta

rs
ki

 

20
1 

K
uź

ni
ca

 P
ia

sk
ow

a,
 c

zę
ść

 w
si

 W
ar

ęż
yn

 
K

uź
ni

ca
 P

ia
sk

ow
a,

 w
ie

ś 
-c

y 
-w

ej
, k

uź
ni

ck
i 

20
2 

K
uź

ni
ca

 P
od

le
śn

a,
 c

zę
ść

 w
si

 W
ar

ęż
yn

 
K

uź
ni

ca
 P

od
le

śn
a,

 w
ie

ś 
-c

y 
-n

ej
, k

uź
ni

ck
i 

20
3 

K
uź

ni
ca

 W
ar

ęż
yń

sk
a,

 c
zę

ść
 w

si
 W

ar
ęż

yn
 

K
uź

ni
ca

 W
ar

ęż
yń

sk
a,

 w
ie

ś 
-c

y 
-k

ie
j, 

ku
źn

ic
ki

 

20
4 

M
ar

ci
nk

ów
, c

zę
ść

 w
si

 P
od

w
ar

pi
e 

M
ar

ci
nk

ów
, w

ie
ś 

-k
ow

a,
 m

ar
ci

nk
ow

sk
i 

20
5 

Za
w

ar
pi

e,
 c

zę
ść

 w
si

 P
od

w
ar

pi
e 

Za
w

ar
pi

e,
 w

ie
ś 

-p
ia

, z
aw

ar
pi

ań
sk

i 

lu
bl

in
ie

ck
i 

20
6 

B
or

on
ów

 
D

oł
y,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 B
or

on
ów

 
D

oł
y,

 w
ie

ś 
-łó

w
, d

ol
sk

i 

20
7 

Si
tk

i, 
pr

zy
si

ół
ek

 w
si

 B
or

on
ów

 
Si

tk
i, 

w
ie

ś 
-k

ów
, s

ite
ck

i 

20
8 

H
er

by
 

G
łą

by
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 T

an
in

a 
G

łą
by

, w
ie

ś 
-b

ów
, g

łą
bs

ki
 

ŚW
IĘ

T
O

K
R

ZY
SK

IE
 

ki
el

ec
ki

 

20
9 

N
ow

a 
Sł

up
ia

 
D

ęb
ni

ak
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Je

le
ni

ów
 

D
ęb

ni
ak

, w
ie

ś 
-k

a,
 d

ęb
ni

ac
ki

 

op
at

ow
sk

i 

21
0 

Iw
an

is
ka

 
M

yd
ło

w
ie

c,
 c

zę
ść

 w
si

 M
yd

łó
w

 
M

yd
ło

w
ie

c,
 o

sa
da

 
-w

ca
 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 1931

﻿

W
A

R
M

IŃ
SK

O
-M

A
ZU

R
SK

IE
 

br
an

ie
w

sk
i 

21
1 

B
ra

ni
ew

o 
K

al
in

a,
 k

ol
on

ia
 w

si
 G

ro
no

w
o 

K
al

in
a,

 k
ol

on
ia

 
-n

y 

21
2 

Pr
ąt

ni
k,

 k
ol

on
ia

 w
si

 Z
aw

ie
rz

 
Pr

ąt
ni

k,
 k

ol
on

ia
 

-k
a 

21
3 

Pr
ęt

ki
, c

zę
ść

 k
ol

on
ii 

W
ik

ie
le

c 
Pr

ęt
ki

, k
ol

on
ia

 
-te

k 

eł
ck

i 

21
4 

St
ar

e 
Ju

ch
y 

K
ał

tk
i, 

w
ie

ś 
K

al
tk

i, 
w

ie
ś 

-te
k,

 k
al

te
ck

i 

21
5 

Sk
om

ac
k 

W
ie

lk
i, 

os
ad

a 
Sk

om
ac

k-
O

sa
da

, o
sa

da
 

-k
a-

O
sa

dy
 

iła
w

sk
i 

21
6 

Za
le

w
o 

M
ur

aw
ki

, c
zę

ść
 w

si
 U

ro
w

o 
M

ur
aw

ki
, w

ie
ś 

-w
ek

, m
ur

aw
ec

ki
 

kę
tr

zy
ńs

ki
 

21
7 

K
or

sz
e 

G
no

je
w

o,
 o

sa
da

 
G

ry
ce

w
o,

 o
sa

da
 

-w
a 

lid
zb

ar
sk

i 

21
8 

L
ub

om
in

o 
Św

ię
ki

tk
i, 

cz
ęś

ć 
w

si
 Ś

w
ię

ki
ty

 
Św

ię
ki

tk
i, 

ko
lo

ni
a 

-te
k 

ol
sz

ty
ńs

ki
 

21
9 

O
ls

zt
yn

ek
 

K
ąp

ity
, c

zę
ść

 w
si

 S
am

ag
ow

o 
K

ąp
ity

, k
ol

on
ia

 
-p

it 

22
0 

Sp
og

un
y,

 c
zę

ść
 w

si
 Z

ez
ut

y 
Sp

og
un

y,
 k

ol
on

ia
 

-g
un

 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 1931

﻿

os
tr

ód
zk

i 

22
1 

O
st

ró
da

 
G

ra
bi

ne
k,

 c
zę

ść
 w

si
 G

ra
bi

n 
G

ra
bi

ne
k,

 w
ie

ś 
-n

ka
, g

ra
bi

ne
ck

i 

22
2 

Id
zb

ar
sk

i M
ły

n,
 c

zę
ść

 w
si

 Id
zb

ar
k 

Id
zb

ar
sk

i M
ły

n,
 o

sa
da

 
-k

ie
go

 -n
a 

22
3 

Ja
bł

on
ka

, c
zę

ść
 w

si
 S

ta
re

 Ja
bł

on
ki

 
Ja

bł
on

ka
, o

sa
da

 
-k

i 

22
4 

Ja
nk

ow
ie

c,
 c

zę
ść

 w
si

 R
ud

no
 

Ja
nk

ow
ie

c,
 w

ie
ś 

-w
ca

, j
an

ko
w

ie
ck

i 

22
5 

Sa
m

bo
ró

w
ko

, c
zę

ść
 w

si
 S

am
bo

ro
w

o 
Sa

m
bo

ró
w

ko
, o

sa
da

 
-k

a 

22
6 

W
ól

ka
 K

lo
no

w
sk

a,
 c

zę
ść

 w
si

 W
yg

od
a 

W
ól

ka
 K

lo
no

w
sk

a,
 o

sa
da

 
-k

i -
ki

ej
 

22
7 

Za
bł

oc
ie

, c
zę

ść
 w

si
 S

am
bo

ro
w

o 
Za

bł
oc

ie
, o

sa
da

 
-c

ia
 

22
8 

Za
w

ad
y 

M
ał

e,
 c

zę
ść

 w
si

 S
ta

re
 Ja

bł
on

ki
 

Za
w

ad
y 

M
ał

e,
 o

sa
da

 
-w

ad
 -ł

yc
h 

22
9 

Żu
re

jn
y,

 c
zę

ść
 w

si
 S

ta
re

 Ja
bł

on
ki

 
Żu

re
jn

y,
 o

sa
da

 
-r

ej
n 

pi
sk

i 

23
0 

R
uc

ia
ne

-N
id

a 
B

ar
tle

w
o,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 Iz
no

ta
 

B
ar

tle
w

o,
 o

sa
da

 
-w

a 

23
1 

G
ąs

io
r, 

pr
zy

si
ół

ek
 w

si
 Iz

no
ta

 
G

ąs
io

r, 
os

ad
a 

-r
a 

23
2 

M
aj

da
n,

 c
zę

ść
 w

si
 W

oj
no

w
o 

M
aj

da
n,

 k
ol

on
ia

 
-n

u 

23
3 

Św
ig

na
jn

o 
M

ał
e,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 Ł
ad

ne
 P

ol
e 

Św
ig

na
jn

o 
M

ał
e,

 w
ie

ś 
-n

a 
-łe

go
, ś

w
ig

na
jń

sk
i  

23
4 

Św
ig

na
jn

o 
W

ie
lk

ie
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 Ł

ad
ne

 P
ol

e 
Św

ig
na

jn
o 

W
ie

lk
ie

, k
ol

on
ia

 
-n

a 
-k

ie
go

 

sz
cz

yc
ie

ńs
ki

 

23
5 

D
źw

ie
rz

ut
y 

Zi
m

na
 W

od
a,

 c
zę

ść
 w

si
 Je

le
ni

ow
o 

Zi
m

na
 W

od
a,

 o
sa

da
 

-n
ej

 -d
y 



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 1931

﻿

W
IE

L
K

O
PO

L
SK

IE
 

cz
ar

nk
ow

sk
o-

tr
zc

ia
ne

ck
i 

23
6 

C
za

rn
kó

w
 

Je
si

on
ow

o,
 c

zę
ść

 w
si

 Ję
dr

ze
je

w
o 

Je
si

on
ow

o,
 w

ie
ś 

-w
a,

 je
si

on
ow

sk
i 

23
7 

K
aź

m
ie

ró
w

ka
, c

zę
ść

 w
si

 Ję
dr

ze
je

w
o 

K
aź

m
ie

ró
w

ka
, w

ie
ś 

-k
i, 

ka
źm

ie
ró

w
ec

ki
 

23
8 

K
si

ąż
ni

ca
, c

zę
ść

 w
si

 Ję
dr

ze
je

w
o 

K
si

ąż
ni

ca
, w

ie
ś 

-c
y,

 k
si

ąż
ni

ck
i 

23
9 

O
su

ch
, c

zę
ść

 w
si

 R
om

an
ow

o 
D

ol
ne

 
O

su
ch

, w
ie

ś 
-c

ha
, o

su
sk

i 

24
0 

Pi
as

ki
, c

zę
ść

 w
si

 Ję
dr

ze
je

w
o 

Pi
as

ki
, w

ie
ś 

-k
ów

, p
ia

se
ck

i 

24
1 

Pl
an

y,
 c

zę
ść

 w
si

 Ję
dr

ze
je

w
o 

Pl
an

y,
 w

ie
ś 

-n
ów

, p
la

ńs
ki

 

24
2 

Po
m

or
sk

a 
W

ol
a,

 c
zę

ść
 w

si
 Ję

dr
ze

je
w

o 
Po

m
or

sk
a 

W
ol

a,
 w

ie
ś 

-k
ie

j -
li,

 w
ol

sk
i 

24
3 

So
bo

le
w

o,
 c

zę
ść

 w
si

 G
ęb

ic
e 

So
bo

le
w

o,
 w

ie
ś 

-w
a,

 so
bo

le
w

sk
i 

gr
od

zi
sk

i 

24
4 

R
ak

on
ie

w
ic

e 
N

ow
e 

Łą
ki

e,
 c

zę
ść

 w
si

 Ł
ąk

ie
 

N
ow

e 
Łą

ki
e,

 w
ie

ś 
-w

eg
o 

-k
ie

go
, n

ow
oł

ąc
ki

 

ka
lis

ki
 

24
5 

B
rz

ez
in

y 
B

ug
aj

, c
zę

ść
 w

si
 P

rz
ys

ta
jn

ia
-K

ol
on

ia
 

B
ug

aj
, w

ie
ś 

-ja
, b

ug
aj

sk
i 

24
6 

N
at

al
in

, c
zę

ść
 w

si
 Ja

m
ni

ce
 

N
at

al
in

, w
ie

ś 
-n

a,
 n

at
al

iń
sk

i 

24
7 

Pr
zy

st
aj

ni
a-

Fo
lw

ar
k,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 P
rz

ys
ta

jn
ia

 
Pr

zy
st

aj
ni

a-
Fo

lw
ar

k,
 w

ie
ś 

-n
i-F

ol
w

ar
ku

, p
rz

ys
ta

jn
ia

ńs
ki

 

24
8 

Za
le

śn
a,

 c
zę

ść
 w

si
 C

ze
m

pi
sz

 
Za

le
śn

a,
 w

ie
ś 

-n
ej

, z
al

eś
ni

eń
sk

i 



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 1931

﻿

ko
ni

ńs
ki

 

24
9 

W
ilc

zy
n 

K
al

is
ka

-P
ar

ce
le

, c
zę

ść
 w

si
 K

al
is

ka
 

K
al

is
ka

-P
ar

ce
le

, k
ol

on
ia

 
-k

ie
j-P

ar
ce

l 

25
0 

K
op

yd
ło

w
o 

N
ow

e,
 c

zę
ść

 w
si

 K
op

yd
ło

w
o 

K
op

yd
ło

w
o 

N
ow

e,
 k

ol
on

ia
 

-w
a 

-w
eg

o 

25
1 

O
st

ró
w

ek
, c

zę
ść

 w
si

 W
iś

ni
ew

a 
O

st
ró

w
ek

, k
ol

on
ia

 
-w

ka
 

25
2 

W
yg

or
ze

le
, c

zę
ść

 w
si

 Z
yg

m
un

to
w

o 
W

yg
or

ze
le

, k
ol

on
ia

 
-la

 

le
sz

cz
yń

sk
i 

25
3 

Św
ię

ci
ec

ho
w

a 
O

gr
od

y,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

as
oc

ic
e 

O
gr

od
y,

 w
ie

ś 
-d

ów
, o

gr
od

zk
i 

m
ię

dz
yc

ho
dz

ki
 

25
4 

M
ię

dz
yc

hó
d 

M
ie

rz
yn

ek
, c

zę
ść

 w
si

 M
ie

rz
yn

 
M

ie
rz

yn
ek

, w
ie

ś 
-n

ka
, m

ie
rz

yn
ec

ki
 

25
5 

Pu
sz

cz
a,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 P
rz

ed
le

si
e 

Pu
sz

cz
a,

 o
sa

da
 

-c
zy

 

25
6 

Si
er

ak
ów

 
B

ło
to

, o
sa

da
 le

śn
a 

w
si

 B
uc

ha
rz

ew
o 

B
ło

to
, o

sa
da

 le
śn

a 
-ta

 

25
7 

C
za

pl
in

ie
c,

 o
sa

da
 le

śn
a 

w
si

 B
uc

ha
rz

ew
o 

C
za

pl
in

ie
c,

 o
sa

da
 le

śn
a 

-ń
ca

 

25
8 

D
ęb

ow
ie

c,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 B

uc
ha

rz
ew

o 
D

ęb
ow

ie
c,

 o
sa

da
 

-w
ca

 

25
9 

G
os

pó
dk

a,
 o

sa
da

 le
śn

a 
w

si
 B

uc
ha

rz
ew

o 
G

os
pó

dk
a,

 o
sa

da
 le

śn
a 

-k
i 

26
0 

Je
le

ni
ec

, o
sa

da
 w

si
 B

uc
ha

rz
ew

o 
Je

le
ni

ec
, o

sa
da

 le
śn

a 
-ń

ca
 

26
1 

Je
zi

or
no

, o
sa

da
 le

śn
a 

w
si

 B
uc

ha
rz

ew
o 

Je
zi

or
no

, o
sa

da
 

-n
a 

26
2 

K
uk

uł
ka

, o
sa

da
 le

śn
a 

w
si

 B
uc

ha
rz

ew
o 

K
uk

uł
ka

, o
sa

da
 le

śn
a 

-k
i 



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 1931

﻿

26
3 

Li
ch

w
in

, o
sa

da
 le

śn
a 

w
si

 B
uc

ha
rz

ew
o 

Li
ch

w
in

, o
sa

da
 le

śn
a 

-n
a 

26
4 

M
ar

ia
no

w
o,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 B
uc

ha
rz

ew
o 

M
ar

ia
no

w
o,

 w
ie

ś 
-w

a,
 m

ar
ia

no
w

sk
i 

26
5 

Pł
aw

is
ka

, o
sa

da
 le

śn
a 

w
si

 B
uc

ha
rz

ew
o 

Pł
aw

is
ka

, o
sa

da
 le

śn
a 

-w
is

k 

26
6 

Śr
em

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 P
rz

em
yś

l 
Śr

em
, o

sa
da

 
-m

u 

os
tr

ow
sk

i 

26
7 

Pr
zy

go
dz

ic
e 

To
po

la
-O

si
ed

le
, c

zę
ść

 w
si

 T
op

ol
a 

W
ie

lk
a 

To
po

la
-O

si
ed

le
, w

ie
ś 

-li
-O

si
ed

la
, t

op
ol

sk
i 

pl
es

ze
w

sk
i 

26
8 

Pl
es

ze
w

 
C

hr
za

nó
w

, c
zę

ść
 w

si
 K

uc
zk

ów
 

C
hr

za
nó

w
, w

ie
ś 

-n
ow

a,
 c

hr
za

no
w

sk
i 

26
9 

K
ot

ar
by

, c
zę

ść
 w

si
 B

óg
w

id
ze

 
K

ot
ar

by
, w

ie
ś  

-ta
rb

, k
ot

ar
bs

ki
 

27
0 

Pa
rd

el
ak

, c
zę

ść
 w

si
 P

ac
an

ow
ic

e 
Pa

rd
el

ak
, w

ie
ś 

-k
a,

 p
ar

de
la

ck
i 

27
1 

Pr
zy

dz
ia

łk
i, 

cz
ęś

ć 
w

si
 L

en
ar

to
w

ic
e 

Pr
zy

dz
ia

łk
i, 

w
ie

ś 
-łe

k,
 p

rz
yd

zi
ał

ec
ki

 

27
2 

To
m

as
ze

w
, c

zę
ść

 w
si

 K
or

zk
w

y 
To

m
as

ze
w

, w
ie

ś 
-w

a,
 to

m
as

ze
w

sk
i 

śr
ed

zk
i 

27
3 

Za
ni

em
yś

l 
M

aj
da

ny
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

ub
on

ie
cz

ek
 

M
aj

da
ny

, w
ie

ś 
-d

an
, m

aj
da

ńs
ki

 

ZA
C

H
O

D
N

IO
PO

M
O

R
SK

IE
 

bi
ał

og
ar

dz
ki

 

27
4 

T
yc

ho
w

o 
D

ob
ró

w
ko

, c
zę

ść
 w

si
 D

ob
ro

w
o 

D
ob

ró
w

ko
, w

ie
ś 

-k
a,

 d
ob

ró
w

ec
ki

 



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 1931

﻿

gr
yf

iń
sk

i 

27
5 

C
ho

jn
a 

W
ilk

os
zy

ce
, c

zę
ść

 m
ia

st
a 

C
ho

jn
a 

W
ilk

os
zy

ce
, o

sa
da

 
-s

zy
c 

sł
aw

ie
ńs

ki
 

27
6 

Sł
aw

no
 

G
w

ia
zd

ów
ko

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 G
w

ia
zd

ow
o 

G
w

ia
zd

ów
ko

, k
ol

on
ia

 
-k

a 

27
7 

W
ar

gi
ni

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 R

ad
os

ła
w

 
W

ar
gi

ni
e,

 k
ol

on
ia

 
-n

ia
 

w
ał

ec
ki

 

27
8 

M
ir

os
ła

w
ie

c 
K

ie
rp

ni
k,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 Ł
ow

ic
z 

W
ał

ec
ki

 
K

ie
rp

ni
k,

 o
sa

da
 

-k
a 

27
9 

K
os

ia
ko

w
o,

 c
zę

ść
 k

ol
on

ii 
Po

ln
e 

K
os

ia
ko

w
o,

 o
sa

da
 

-w
a 

28
0 

Za
ci

sz
e,

 o
si

ed
le

 w
si

 Ł
ow

ic
z 

W
ał

ec
ki

 
Za

ci
sz

e,
 o

sa
da

 
-s

za
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 1931

﻿
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Lp
. 

W
oj

ew
ód

zt
w

o,
 p

ow
ia

t, 
gm

in
a 

Zn
os

zo
ne

 n
az

w
y 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 i 

ok
re

śl
en

ie
 ic

h 
ro

dz
aj

u 
D

ru
gi

 p
rz

yp
ad

ek
 d

ek
lin

ac
ji,

 fo
rm

a 
pr

zy
m

io
tn

ik
a 

1 
2 

3 
4 

D
O

L
N

O
ŚL

Ą
SK

IE
 

le
gn

ic
ki

 

1 
K

un
ic

e 
R

yb
in

, c
zę

ść
 w

si
 S

pa
lo

na
 

-n
a 

st
rz

el
iń

sk
i 

2 
B

or
ów

 
Je

zi
or

no
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 S

ie
m

ia
nó

w
 

-n
a 

3 
Pr

ze
w

or
no

 
D

ąb
ko

w
ic

e,
 o

sa
da

 
-w

ic
 

4 
Si

ed
m

in
o,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 P
rz

ew
or

no
 

-n
a 

5 
Si

em
is

ła
w

ic
e,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 P
rz

ew
or

no
 

-w
ic

 

K
U

JA
W

SK
O

-P
O

M
O

R
SK

IE
 

br
od

ni
ck

i 

6 
Zb

ic
zn

o 
R

ob
ot

no
-F

ito
w

o,
 c

zę
ść

 w
si

 C
ic

he
 

-n
a-

Fi
to

w
a 

gr
ud

zi
ąd

zk
i 

7 
R

ad
zy

ń 
C

he
łm

iń
sk

i 
B

uk
, c

zę
ść

 m
ia

st
a 

R
ad

zy
ń 

C
he

łm
iń

sk
i 

-k
u 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
Y

K
A

Z 
ZN

IE
SI

O
N

Y
C

H
 U

R
ZĘ

D
O

W
Y

C
H

 N
A

ZW
 M

IE
JS

C
O

W
O

ŚC
I



Dziennik Ustaw	 – 27 – 	 Poz. 1931

﻿

lip
no

w
sk

i 

8 
K

ik
ół

 
K

oł
at

-R
yb

ni
ki

, w
ie

ś 
-tu

-R
yb

ni
k,

 k
oł

ac
ki

 

w
ło

cł
aw

sk
i 

9 
B

on
ie

w
o 

Ja
ni

no
w

o,
 c

zę
ść

 w
si

 A
rc

is
ze

w
o 

-w
a 

10
 

K
ęd

zi
er

ow
o,

 c
zę

ść
 w

si
 A

rc
is

ze
w

o 
-w

a 

11
 

K
ru

pk
a,

 c
zę

ść
 w

si
 W

ól
ka

 P
ar

us
ze

w
sk

a 
-k

i 

12
 

K
si

ęż
yz

na
, c

zę
ść

 w
si

 B
on

ie
w

o 
-n

y 

13
 

Lu
bo

m
in

 P
od

uc
ho

w
ny

, c
zę

ść
 w

si
 L

ub
om

in
 

-n
a 

-n
eg

o 

14
 

M
ar

gl
e,

 c
zę

ść
 w

si
 A

rc
is

ze
w

o 
-li

 

15
 

N
ow

e 
C

ho
jn

y,
 c

zę
ść

 w
si

 O
tm

ia
no

w
o 

-w
yc

h 
C

ho
jn

 

16
 

O
ba

łk
i, 

cz
ęś

ć 
w

si
 L

ub
om

in
 L

eś
ny

 
-łe

k 

17
 

Pi
as

ko
w

o,
 c

zę
ść

 w
si

 B
ie

rz
yn

 
-w

a 

18
 

Pi
lic

ho
w

o,
 c

zę
ść

 w
si

 A
rc

is
ze

w
o 

-w
a 

19
 

Pr
ob

os
tw

o,
 c

zę
ść

 w
si

 L
ub

om
in

 
-w

a 

20
 

R
og

at
ki

, c
zę

ść
 w

si
 L

ub
om

in
 

-te
k 

21
 

Su
łk

ów
ek

 P
ie

rw
sz

y,
 c

zę
ść

 w
si

 S
uł

kó
w

ek
 

-w
ka

 -s
ze

go
 

22
 

Su
łk

ów
ek

-K
ol

on
ia

, c
zę

ść
 w

si
 S

uł
kó

w
ek

 
-w

ka
-K

ol
on

ii 



Dziennik Ustaw	 – 28 – 	 Poz. 1931

﻿

23
 

W
ie

trz
yc

ho
w

ic
e,

 c
zę

ść
 w

si
 L

ub
om

in
 L

eś
ny

 
-w

ic
 

24
 

W
oj

no
w

o,
 c

zę
ść

 w
si

 B
ie

rz
yn

 
-w

a 

25
 

Zi
el

en
ie

w
o,

 c
zę

ść
 w

si
 B

ie
rz

yn
 

-w
a 

26
 

Żu
ra

w
ic

zk
i, 

cz
ęś

ć 
w

si
 Ż

ur
aw

ic
e 

-c
ze

k 

L
U

B
E

L
SK

IE
 

ja
no

w
sk

i 

27
 

M
od

lib
or

zy
ce

 
Lu

te
 D

oł
y,

 w
ie

ś 
-ty

ch
 -ł

ów
, l

ut
od

ol
sk

i 

za
m

oj
sk

i 

28
 

Si
tn

o 
K

ol
on

ia
, c

zę
ść

 w
si

 C
zo

łk
i 

-n
ii 

29
 

K
ol

on
ia

 w
 Ś

ro
dk

u,
 c

zę
ść

 w
si

 S
ta

br
ów

 
-n

ii 
w

 Ś
ro

dk
u 

30
 

O
śr

od
ek

, c
zę

ść
 w

si
 C

ze
śn

ik
i 

-d
ka

 

Ł
Ó

D
ZK

IE
 

pi
ot

rk
ow

sk
i 

31
 

G
ra

bi
ca

 
K

rz
ep

cz
ów

, w
ie

ś 
-c

zo
w

a,
 k

rz
ep

cz
ow

sk
i 

32
 

W
ol

a 
K

rz
ys

zt
op

or
sk

a 
M

og
ile

, c
zę

ść
 w

si
 K

rz
yż

an
ów

 
-la

 

33
 

Pa
st

w
is

ko
, c

zę
ść

 w
si

 K
rę

żn
a 

-k
a 

34
 

W
ol

a 
K

rz
ys

zt
op

or
sk

a,
 o

sa
da

 
-li

 -k
ie

j 



Dziennik Ustaw	 – 29 – 	 Poz. 1931

﻿

po
dd

ęb
ic

ki
 

35
 

W
ar

tk
ow

ic
e 

Su
ch

a,
 w

ie
ś 

-c
he

j, 
su

sk
i 

36
 

Za
dz

im
 

B
ud

y 
Ru

dz
ki

e,
 c

zę
ść

 w
si

 D
ąb

ró
w

ka
 

B
ud

 -k
ic

h 

37
 

Fa
lb

oż
yc

e,
 c

zę
ść

 w
si

 D
zi

er
zą

zn
a 

Sz
la

ch
ec

ka
 

-ż
yc

 

38
 

Ja
na

sz
ów

, c
zę

ść
 w

si
 C

ho
da

ki
 

-s
zo

w
a 

39
 

K
az

im
ie

rz
ew

, w
ie

ś 
-w

a,
 k

az
im

ie
rz

ew
sk

i 

40
 

Po
d 

G
ór

y,
 c

zę
ść

 w
si

 W
yr

ęb
ów

 
Po

d 
G

ór
y 

41
 

Po
du

ch
ow

ne
, c

zę
ść

 w
si

 W
ie

rz
ch

y 
-n

yc
h 

42
 

Pr
ob

os
zc

zó
w

ka
, c

zę
ść

 w
si

 O
to

k 
-k

i 

43
 

R
oc

ho
w

o,
 c

zę
ść

 w
si

 Z
yg

ry
 

-w
a 

44
 

R
ud

un
ki

, w
ie

ś 
-n

ek
, r

ud
un

ec
ki

 

45
 

St
ar

e 
R

ol
e,

 c
zę

ść
 w

si
 W

ie
rz

ch
y 

-r
yc

h 
R

ól
 

ra
do

m
sz

cz
ań

sk
i 

46
 

K
od

rą
b 

G
ąs

zc
zó

w
ka

, k
ol

on
ia

 
-k

i 

M
A

ZO
W

IE
C

K
IE

 

ga
rw

ol
iń

sk
i 

47
 

G
ór

zn
o 

G
ór

zn
o 

Po
du

ch
ow

ne
, c

zę
ść

 w
si

 G
ór

zn
o 

-n
a 

-n
eg

o 



Dziennik Ustaw	 – 30 – 	 Poz. 1931

﻿

48
 

To
m

as
zó

w
ka

, c
zę

ść
 w

si
 P

ia
sk

i 
-k

i 

49
 

W
al

er
ia

nó
w

, c
zę

ść
 k

ol
on

ii 
A

nt
on

in
 

-n
ow

a 

50
 

W
ito

ld
ów

, c
zę

ść
 k

ol
on

ii 
A

nt
on

in
 

-d
ow

a 

51
 

M
ac

ie
jo

w
ic

e 
C

ie
ch

os
zó

w
ka

, c
zę

ść
 w

si
 S

try
ch

 
-k

i 

52
 

G
ul

ki
, c

zę
ść

 m
ia

st
a 

M
ac

ie
jo

w
ic

e 
-le

k 

53
 

K
on

op
at

ka
, c

zę
ść

 m
ia

st
a 

M
ac

ie
jo

w
ic

e 
-k

i 

54
 

Po
dj

am
in

y,
 c

zę
ść

 m
ia

st
a 

M
ac

ie
jo

w
ic

e 
-m

in
 

m
iń

sk
i 

55
 

L
at

ow
ic

z 
G

ór
a,

 c
zę

ść
 m

ia
st

a 
La

to
w

ic
z 

-r
y 

56
 

K
ol

on
ie

 R
ed

zy
ńs

ki
e,

 c
zę

ść
 w

si
 R

ed
zy

ńs
ki

e 
-n

ii 
-k

ic
h 

57
 

K
ul

aś
ni

ca
, c

zę
ść

 m
ia

st
a 

La
to

w
ic

z 
-c

y 

58
 

N
ow

in
y,

 c
zę

ść
 w

si
 W

ie
lg

ol
as

 
-w

in
 

59
 

O
gr

od
y,

 c
zę

ść
 w

si
 O

le
ks

ia
nk

a 
-d

ów
 

60
 

Pi
as

ki
, c

zę
ść

 m
ia

st
a 

La
to

w
ic

z 
-k

ów
 

61
 

R
oz

st
an

ki
, c

zę
ść

 m
ia

st
a 

La
to

w
ic

z 
-n

ek
 

62
 

W
ym

yś
le

, c
zę

ść
 m

ia
st

a 
La

to
w

ic
z 

-la
 



Dziennik Ustaw	 – 31 – 	 Poz. 1931

﻿

m
ła

w
sk

i 

63
 

Sz
yd

ło
w

o 
D

ra
by

, c
zę

ść
 w

si
 T

rz
ci

an
ka

 
-b

ów
 

64
 

St
ar

a 
G

ie
dn

ia
, c

zę
ść

 w
si

 G
ie

dn
ia

 
-r

ej
 -n

i 

os
tr

ow
sk

i 

65
 

Sz
ul

bo
rz

e 
W

ie
lk

ie
 

G
ra

bn
ia

k,
 c

zę
ść

 w
si

 S
zu

lb
or

ze
 W

ie
lk

ie
 

-k
a 

66
 

W
ąs

ew
o 

D
ąb

ró
w

ka
, c

zę
ść

 w
si

 R
yn

ek
 

-k
i 

67
 

K
an

to
r, 

cz
ęś

ć 
w

si
 R

yn
ek

 
-r

a 

68
 

N
a 

Pl
ac

u,
 c

zę
ść

 w
si

 R
yn

ek
 

N
a 

Pl
ac

u 

ot
w

oc
ki

 

69
 

O
si

ec
k 

Po
d 

K
oś

ci
el

is
ka

m
i, 

cz
ęś

ć 
w

si
 N

ow
e 

K
oś

ci
el

is
ka

 
Po

d 
K

oś
ci

el
is

ka
m

i 

O
PO

L
SK

IE
 

gł
ub

cz
yc

ki
 

70
 

G
łu

bc
zy

ce
 

N
ow

a 
W

ie
ś, 

pr
zy

si
ół

ek
 w

si
 P

om
or

zo
w

ic
zk

i 
-w

ej
 W

si
 

na
m

ys
ło

w
sk

i 

71
 

Po
kó

j 
W

in
na

 G
ór

a,
 c

zę
ść

 w
si

 P
ok

ój
 

-n
ne

j -
ry

 

ol
es

ki
 

72
 

R
ad

łó
w

 
Pu

st
ko

w
ie

, p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 B
is

ku
pi

ce
 

-w
ia

 



Dziennik Ustaw	 – 32 – 	 Poz. 1931

﻿

PO
D

LA
SK

IE
 

bi
el

sk
i 

 

73
 

W
ys

zk
i 

Pu
ls

ze
, o

sa
da

 le
śn

a 
Pu

ls
z 

PO
M

O
R

SK
IE

 

cz
łu

ch
ow

sk
i 

74
 

Pr
ze

ch
le

w
o 

D
ąb

ro
w

a 
C

zł
uc

ho
w

sk
a,

 o
sa

da
 

-w
y 

-k
ie

j 

75
 

Za
dr

oż
e,

 c
zę

ść
 w

si
 G

ar
be

k 
-ż

a 

no
w

od
w

or
sk

i 

76
 

Sz
tu

to
w

o 
G

ra
ni

cz
na

, o
sa

da
 w

si
 P

ło
ni

na
 

-n
ej

 

sł
up

sk
i 

77
 

K
ęp

ic
e 

Łu
żk

i, 
os

ad
a 

-ż
ek

 

ŚL
Ą

SK
IE

 

cz
ęs

to
ch

ow
sk

i 

78
 

B
la

ch
ow

ni
a 

C
is

ie
, o

sa
da

 
-s

ia
 

79
 

K
on

ie
cp

ol
 

B
ło

ni
e,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 S
ta

ry
 K

on
ie

cp
ol

 
-n

ia
 

80
 

D
ąb

ró
w

ka
, c

zę
ść

 m
ia

st
a 

K
on

ie
cp

ol
 

-k
i 

81
 

K
al

en
ic

e,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 L

ub
or

cz
a 

-n
ic

 



Dziennik Ustaw	 – 33 – 	 Poz. 1931

﻿

82
 

K
on

ia
w

y,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 W

ąs
os

z 
-n

ia
w

 

83
 

K
on

ia
w

y-
Po

ds
to

cz
ek

, c
zę

ść
 m

ia
st

a 
K

on
ie

cp
ol

 
-n

ia
w

-P
od

st
oc

zk
a 

84
 

Li
so

w
a 

N
iw

a,
 p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 K

uź
ni

ca
 G

ro
dz

is
ka

 
-w

ej
 -w

y 

85
 

M
ag

da
sz

, c
zę

ść
 m

ia
st

a 
K

on
ie

cp
ol

 
-s

za
 

86
 

N
iw

a,
 c

zę
ść

 m
ia

st
a 

K
on

ie
cp

ol
 

-w
y 

87
 

Po
ds

to
cz

e,
 c

zę
ść

 m
ia

st
a 

K
on

ie
cp

ol
 

-c
za

 

88
 

Pr
zy

si
ek

a,
 c

zę
ść

 m
ia

st
a 

K
on

ie
cp

ol
 

-k
i 

89
 

Pu
st

ko
w

ie
, p

rz
ys

ió
łe

k 
w

si
 K

uź
ni

ca
 G

ro
dz

is
ka

 
-w

ia
 

90
 

Za
 R

ze
ką

, c
zę

ść
 w

si
 K

uź
ni

ca
 W

ąs
ow

sk
a 

Za
 R

ze
ką

 

91
 

Za
 W

si
ą,

 p
rz

ys
ió

łe
k 

w
si

 W
ól

ka
 

Za
 W

si
ą 

ŚW
IĘ

T
O

K
R

ZY
SK

IE
 

ko
ne

ck
i 

92
 

R
ad

os
zy

ce
 

Po
d 

G
ór

ą,
 c

zę
ść

 w
si

 M
oś

ci
sk

a 
D

uż
e 

Po
d 

G
ór

ą 

os
tr

ow
ie

ck
i 

93
 

B
od

ze
ch

ów
 

G
ra

ni
ca

, c
zę

ść
 w

si
 S

ta
ra

 D
ęb

ow
a 

W
ol

a 
-c

y 

94
 

H
or

od
el

sz
cz

yz
na

, c
zę

ść
 w

si
 M

iłk
ów

 
-n

y 

95
 

M
ad

ej
ów

ka
, c

zę
ść

 w
si

 M
iłk

ów
 

-k
i 



Dziennik Ustaw	 – 34 – 	 Poz. 1931

﻿

96
 

M
yc

hó
w

-S
er

w
itu

ty
, c

zę
ść

 w
si

 M
yc

hó
w

 
-c

ho
w

a-
Se

rw
itu

tó
w

 

97
 

N
iw

ka
, c

zę
ść

 w
si

 M
iłk

ów
 

-k
i 

sa
nd

om
ie

rs
ki

 

98
 

K
op

rz
yw

ni
ca

 
B

ło
ni

e,
 c

zę
ść

 w
si

 N
ie

dź
w

ic
e 

-n
ia

 

st
ar

ac
ho

w
ic

ki
 

99
 

M
ir

ze
c 

M
irz

ec
-M

aj
or

at
, w

ie
ś 

-r
ca

-M
aj

or
at

u,
 m

irz
ec

ki
 

W
A

R
M

IŃ
SK

O
-M

A
ZU

R
SK

IE
 

dz
ia

łd
ow

sk
i 

10
0 

D
zi

ał
do

w
o 

G
ór

y,
 c

zę
ść

 w
si

 R
yw

oc
in

y 
G

ór
 

10
1 

K
ra

sn
oł

ąk
a,

 o
sa

da
 

-k
i 

go
łd

ap
sk

i 

10
2 

G
oł

da
p 

B
ła

że
je

w
o,

 o
sa

da
 

-w
a 

10
3 

G
oł

da
p,

 o
sa

da
 

-p
i 

10
4 

Zi
el

on
ka

, o
sa

da
 

-k
i 

kę
tr

zy
ńs

ki
 

10
5 

K
or

sz
e 

D
ąb

, o
sa

da
 

-b
a 

10
6 

G
ór

a,
 o

sa
da

 
-r

y 



Dziennik Ustaw	 – 35 – 	 Poz. 1931

﻿

m
rą

go
w

sk
i 

10
7 

M
ik

oł
aj

ki
 

D
yb

ow
o,

 c
zę

ść
 m

ia
st

a 
M

ik
oł

aj
ki

 
-w

a 

10
8 

K
ul

in
ow

o,
 c

zę
ść

 m
ia

st
a 

M
ik

oł
aj

ki
 

-w
a 

10
9 

Li
su

ni
e,

 c
zę

ść
 m

ia
st

a 
M

ik
oł

aj
ki

 
-s

uń
 

11
0 

St
aw

ek
, c

zę
ść

 m
ia

st
a 

M
ik

oł
aj

ki
 

-w
ku

 

11
1 

Śn
ia

rd
ow

o,
 c

zę
ść

 m
ia

st
a 

M
ik

oł
aj

ki
 

-w
a 

pi
sk

i 

11
2 

R
uc

ia
ne

-N
id

a 
Pó

lk
o,

 c
zę

ść
 m

ia
st

a 
R

uc
ia

ne
-N

id
a 

-k
a 

sz
cz

yc
ie

ńs
ki

 

11
3 

D
źw

ie
rz

ut
y 

D
źw

ie
rz

ut
ki

, k
ol

on
ia

 
-te

k 

W
IE

L
K

O
PO

L
SK

IE
 

cz
ar

nk
ow

sk
o-

tr
zc

ia
ne

ck
i 

11
4 

C
za

rn
kó

w
 

A
po

st
oł

y,
 c

zę
ść

 w
si

 Ś
m

ie
sz

ko
w

o 
-łó

w
 

11
5 

A
zj

a,
 c

zę
ść

 w
si

 G
ór

a 
na

d 
N

ot
ec

ią
 

A
zj

i 

11
6 

B
ło

ta
, c

zę
ść

 w
si

 G
ęb

ic
zy

n 
B

ło
t 

11
7 

B
rz

eź
no

-W
yb

ud
ow

an
ie

, c
zę

ść
 w

si
 B

rz
eź

no
 

-n
a-

W
yb

ud
ow

an
ia

 

11
8 

C
za

rn
kó

w
 Z

an
ot

ec
ki

, c
zę

ść
 w

si
 Z

of
io

w
o 

-k
ow

a 
-k

ie
go

 



Dziennik Ustaw	 – 36 – 	 Poz. 1931

﻿

11
9 

H
ub

y,
 c

zę
ść

 w
si

 G
ęb

ic
e 

H
ub

 

12
0 

H
ub

y,
 c

zę
ść

 w
si

 S
ar

bi
a 

H
ub

 

12
1 

H
ub

y,
 c

zę
ść

 w
si

 Ś
m

ie
sz

ko
w

o 
H

ub
 

12
2 

K
oc

io
łk

i, 
cz

ęś
ć 

w
si

 S
ar

bi
a 

-k
ów

 

12
3 

K
uź

ni
ca

 C
za

rn
ko

w
sk

a-
W

yb
ud

ow
an

ie
, c

zę
ść

 w
si

 K
uź

ni
ca

 
C

za
rn

ko
w

sk
a 

-c
y 

-k
ie

j-W
yb

ud
ow

an
ia

 

12
4 

K
uź

ni
ca

-M
aj

ąt
ek

, c
zę

ść
 w

si
 K

uź
ni

ca
 C

za
rn

ko
w

sk
a 

-c
y-

M
aj

ąt
ku

 

12
5 

Le
śn

ic
zó

w
ka

 W
al

ko
w

ic
e,

 c
zę

ść
 w

si
 W

al
ko

w
ic

e 
-k

i -
w

ic
 

12
6 

Li
ch

ot
a,

 c
zę

ść
 w

si
 H

ut
a 

-ty
 

12
7 

Li
pi

ca
, c

zę
ść

 w
si

 R
om

an
ow

o 
D

ol
ne

 
-c

y 

12
8 

M
ar

un
ow

o 
D

ol
ne

, c
zę

ść
 w

si
 M

ar
un

ow
o 

-w
a 

-n
eg

o 

12
9 

M
ar

un
ow

o 
G

ór
ne

, c
zę

ść
 w

si
 M

ar
un

ow
o 

-w
a 

-n
eg

o 

13
0 

Pa
rc

el
ak

i, 
cz

ęś
ć 

w
si

 C
is

zk
ow

o 
-k

ów
 

13
1 

R
ad

os
ie

w
ko

, c
zę

ść
 w

si
 R

ad
os

ie
w

 
-k

a 

13
2 

R
ak

ar
ni

a,
 c

zę
ść

 w
si

 B
rz

eź
no

 
-n

i 

13
3 

Sa
rb

ia
-M

aj
ąt

ek
, c

zę
ść

 w
si

 S
ar

bi
a 

-b
i-M

aj
ąt

ku
 

13
4 

Si
ut

y,
 c

zę
ść

 w
si

 C
is

zk
ow

o 
Si

ut
 

13
5 

Śl
uz

a 
C

zt
er

na
śc

ie
, c

zę
ść

 w
si

 R
om

an
ow

o 
G

ór
ne

 
-z

y 
C

zt
er

na
śc

ie
 



Dziennik Ustaw	 – 37 – 	 Poz. 1931

﻿

13
6 

Śl
uz

a 
Tr

zy
na

śc
ie

, c
zę

ść
 w

si
 W

al
ko

w
ic

e 
-z

y 
Tr

zy
na

śc
ie

 

13
7 

To
cz

ek
, c

zę
ść

 w
si

 C
is

zk
ow

o 
-c

zk
a 

13
8 

W
 Ł

ąk
ac

h,
 c

zę
ść

 w
si

 K
uź

ni
ca

 C
za

rn
ko

w
sk

a 
W

 Ł
ąk

ac
h 

13
9 

W
al

ko
w

ic
e-

W
yb

ud
ow

an
ie

, c
zę

ść
 w

si
 W

al
ko

w
ic

e 
-w

ic
-W

yb
ud

ow
an

ia
 

14
0 

W
yb

ud
ow

an
ie

 G
ęb

ic
ki

e,
 c

zę
ść

 w
si

 G
ęb

ic
e 

-n
ia

 -k
ie

go
 

14
1 

W
yb

ud
ow

an
ie

 p
od

 G
rz

ęp
am

i, 
cz

ęś
ć 

w
si

 Ś
m

ie
sz

ko
w

o 
-n

ia
 p

od
 G

rz
ęp

am
i 

14
2 

W
yr

ąb
, c

zę
ść

 w
si

 G
aj

ew
o 

-r
ęb

u 

14
3 

Zi
el

en
ie

w
o,

 c
zę

ść
 w

si
 P

ia
nó

w
ka

 
-w

a 

po
zn

ań
sk

i 

14
4 

M
ur

ow
an

a 
G

oś
lin

a 
G

łę
bo

cz
ek

, o
sa

da
 le

śn
a 

-c
zk

a 

14
5 

Su
ch

y 
L

as
 

M
ar

ia
no

w
o,

 o
sa

da
 le

śn
a 

-w
a 

14
6 

Sw
ar

zę
dz

 
Zi

el
en

ie
c,

 c
zę

ść
 m

ia
st

a 
Sw

ar
zę

dz
 

-ń
ca

 

sz
am

ot
ul

sk
i 

14
7 

K
aź

m
ie

rz
 

K
aź

m
ie

rz
 W

ie
lk

op
ol

sk
i, 

cz
ęś

ć 
w

si
 K

aź
m

ie
rz

 
-r

za
 -k

ie
go

 

ZA
C

H
O

D
N

IO
PO

M
O

R
SK

IE
 

w
ał

ec
ki

 

14
8 

T
uc

zn
o 

N
ow

a 
St

ud
ni

ca
, o

sa
da

 
-w

ej
 -c

y 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 38 – 	 Poz. 1931

﻿

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Lp

. 
W

oj
ew

ód
zt

w
o,

 p
ow

ia
t, 

gm
in

a 
U

st
al

on
e 

na
zw

y 
ob

ie
kt

ów
 

fiz
jo

gr
af

ic
zn

yc
h 

W
sp

ół
rz

ęd
ne

 g
eo

gr
af

ic
zn

e 
Sz

er
ok

oś
ć 

ge
og

ra
fic

zn
a 

pó
łn

oc
na

 

W
sp

ół
rz

ęd
ne

 g
eo

gr
af

ic
zn

e 
D

łu
go

ść
 g

eo
gr

af
ic

zn
a 

w
sc

ho
dn

ia
 

D
ru

gi
 p

rz
yp

ad
ek

 d
ek

lin
ac

ji 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

ZA
C

H
O

D
N

IO
PO

M
O

R
SK

IE
 

go
le

ni
ow

sk
i 

1 
St

ep
ni

ca
 

W
ys

pa
 T

ad
eu

sz
a 

 
Pr

zy
go

dy
-W

ro
no

w
sk

ie
go

, 
w

ys
pa

 

53
°4

4′
59

″N
  

14
°2

9′
59

″E
 

-p
y 

Ta
de

us
za

  
Pr

zy
go

dy
-W

ro
no

w
sk

ie
go

 

ka
m

ie
ńs

ki
 

2 
M

ię
dz

yz
dr

oj
e 

W
ys

pa
 Ja

na
  

Za
ba

w
y-

W
ró

bl
ew

sk
ie

go
, 

w
ys

pa
 

53
°4

7′
35

″N
 

14
°2

7′
02

″E
 

-p
y 

Ja
na

  
Za

ba
w

y-
W

ró
bl

ew
sk

ie
go

 

   

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
Y

K
A

Z 
U

ST
A

LO
N

Y
C

H
 U

R
ZĘ

D
O

W
Y

C
H

 N
A

ZW
 O

B
IE

K
TÓ

W
 F

IZ
JO

G
R

A
FI

C
ZN

Y
C

H




